Melding om fisket uke 42/2015

Generelt

Rapporten skrevet mandag 19.10.2015.

NORGES

RAFISKLAG

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 42 (12.-18. oktober), sammenlignet med
samme periode i fjor.

Ei omsetning i uke 42 pa 101,3 mill kroner (forelgpig tall) var fordelt med 96,8 mill kroner etter leveranser fra
norske bater, og altsa 4,5 mill kroner for utenlandske. Kraftig ned fra uka far (152,1 mill kroner, herav 126,4
mill kroner for norske bater), og ogsa litt ned fra uke 42 i fjor som endte pa 109,2 mill kroner. Her ma
bemerkes at det vil komme korrigeringer i oversikten for siste ukes omsetning, spesielt for omsetningen av
fryst fisk fra norske béter der det normalt er litt etterslep far salgene er endelig avklart.

Omsetningen for utenlandske bater kom fra en latvisk teinebat med levende sngkrabbe, og fryst fisk fra to
russiske béter, en autoliner og en traler. Totalen pa 4,5 mill kroner kom fra 240 tonn torsk (3,1 mill kroner),
120 tonn hyse (0,8 mill kroner) og vel 30 tonn sngkrabbe (0,5 mill kroner). Landingsoversikten viser at det i
tillegg var landet hovedsakelig torsk fra en russisk traler tatt nordvest av Spitsbergen, og et par faergyske
reketrélere som ikke er fart pa sluttseddel enna.

Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i arets uke 42 (arter med verdi over 100 tusen kr), fordelt pa

fiskeslag og fersk/fryst:
FERSK
Rundvekt Belgp

2015 5388720 40121289
TORSK 932275 12447392
HYSE 376149 3551059
SEI 951608 8300250
SN@KRABBE
KONGEKRABBE 58424 5767116
BERGNEBB 4758 2196606
SNABELUER
TASKEKRABBE 164718 1720242
KVEITE 39909 1523470
BLAKVEITE 199 35480
REKE 16 162 995 370
UER 31610 397 749
TARE 2635505 656 303
BROSME 85 366 591241
BREIFLABB 24 466 558 524
FLEKKSTBIT 4599 33096
GRANGYLT 771 362120
KVITLANGE 21375 150 763
KAMSKJELL 12137 282853
BERGGYLT 1091 248029
GRASTBIT 538 3268

FROSSET
Rundvekt Belgp

3426466 56673681
2056771 35330076
536 024 7 292 665
203 623 2435758
230257 7559993
234476 1965 281
620 19374
25520 1026 096
35611 286 132
1190 11088
52 609 367 408
13528 148 762
31165 198 315

TORKET
Rundvekt Belgp
1301 10927
821 6715
140 119
288 2548
53 468

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

8816488
2989 867
912313
1155518
230257
58 424
4758
234476
164718
40529
27516

16 162

67 221
2635 505
86 608
24 466
57208
771
34903
12137
1091
31704

96 805 897
47784183
10 844 920
10 738 556
7559993
5767116
2196 606
1965 281
1720242
1542844
1061576
995 370
683 882
656 303
602 797
558 524
400 504
362120
299 524
282 853
248 029
201583

Omsetningen av fryst fisk utgjorde 56,7 mill kroner, der torsken igjen var suverent sterst i verdi. Tallene pa
frystomsetningen vil bli korrigert opp nar alle salgene for uka er avsluttet og sluttseddelfgrt. Torskekvantumet i
tabellen var fordelt med 1.600 tonn fra 12 tralere, 300 tonn fra 2 autolinere, og 150 tonn fra 3 snurrevadbater.
Sngkrabbekvantumet i tabellen kom fra 3 bater med i underkant av 140 tonn produktvekt.

Hvis vi ser pa landinger av fryst fisk m.v. sist uke som for det meste ikke er omsatt, kom det i land 2.900 tonn
torsk, 1.100 tonn hyse, 200 tonn sei, 300 tonn annen fisk (brosme/lange/snabeluer/sngkrabbe). Dette kom fra 9
tralere, 5 autolinebater og 1 teinebat med sngkrabbeklar.
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Ogsa for ferskomsetninga, som var preget av darlig veer, var torsken starst i verdi med 12,4 mill kroner etter
leveranse av 930 tonn. Her var 430 tonn tatt pa tral, levert av 5 tralere herav 3 kombi fersk/fryst, 320 tonn var
tatt pa snurrevad, av det 230 tonn levert @st-Finnmark. Et 20 talls snurrevadbater med leveranser i @st-
Finnmark. 120 tonn torsk tatt pa line/autoline og 40 tonn pa garn.

950 tonn sei levert fersk, var fordelt med 500 tonn pa snurrevad, 230 tonn pa not, 130 tonn pa garn, 60 tonn pa
juksa og 30 tonn pa lina. Av snurrevadkvantumet var 330 tonn levert @st-Finnmark, 75 tonn i Troms og 60
tonn i Lofoten. Vel sa mye sei som torsk i snurrevadfangstene levert @st-Finnmark. Notkvantumet kom fra 9
bater med leveranser i Vest-Finnmark og Troms.

Aktiviteten pa kongekrabben er noe redusert. 58 tonn omsatt i uke 42 var fordelt med 40 tonn som gar av
hannkrabbekvota i det regulerte fisket, der 960 tonn er avsatt for perioden 5.9.-31.12.15. 104 bater deltok i det
regulerte fisket i uke 42, mens det var 27 som hadde leveranser vest for det regulerte omradet, 11 tonn var
levert fra det fisket. Sa langt er 650 tonn av kvota levert etter oppstarten i det regulerte fisket 5. september, 422
bater har deltatt med leveranser.

Hysekvantumet gikk kraftig ned fra ukene far. Av et ferskkvantum pé 380 tonn fersk hyse var 210 tonn tatt pa
lina, 50 tonn pa autoline og 80 tonn pa snurrevad. Av linekvantumet var 180 tonn levert i @st-Finnmark der
fisket har holdt den takten de siste ukene, mens det var reduksjon for Troms, Vesteralen og Lofoten.

Kveitekvantumet ble redusert fra 88 tonn i uke 41 som er toppuke sa langt i ar, til 40 tonn i uke 42. Her ma vel
vaeret ta mye av skylda for reduksjonen. 20 tonn tatt pa garn og 18 tonn pa line/autoline. 13 tonn levert i Vest-
Finnmark og 12 tonn i Troms viser hvor vi har den stgrste aktiviteten i kveitefisket.

Litt reduksjon ogsa i fisket etter taskekrabbe, ned fra 200 tonn omsatt i uke 41 til 165 tonn i uke 42.

Til tross for noe redusert aktivitet i uke 42, ligger vi veldig godt an hittil i & sammenlignet med rekordaret i
fjor (i lepende kroner), der totalomsetninga nadde 7.924 mill kroner aret sett under ett. Inneveerende uke vil vi
etter alle solemerker slette rekorden. Omsetningen for utenlandske bater har allerede passert totalen for i fjor,
mens det er litt & g& pa for leveransene fra norske bater som nadde 6,5 mrd kroner i fjor.

Pr uke 42 har vi fglgende totaltall i & sammenlignet med fjordret:

Verdi (mill kr)
Pr uke 42/2015 Pr uke 42/2014
Norske fartay 6 156,3 5155,7
Utenlandske fartay 1706,5 1275,3
Totalsum 7 862,8 6431,0

Omsetningen av torsk har veert slik de fem siste ukene, sammenlignet med samme tidsrom i fjor:
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Redskapsrapport torsk uke for uke
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Torskekvantumet i uke 42 i &r pa totalt 2.990 tonn/47,8 mill kroner var fordelt med 2.030 tonn tatt pa tral
(1.600 tonn fryst), 350 tonn pa autoline (300 tonn fryst), 470 tonn pa snurrevad (150 tonn fryst), og mindre

kvanta

pa gvrige redskaper. 2.050 tonn fryst og 930 tonn fersk.
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Redskapsrapport hyse og sei uke for uke
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HYSE SEI

Et hysekvantum pa 910 tonn/10,8 mill kroner i uke 42 var fordelt med 350 tonn pa tral, 240 tonn pa autoline,
210 tonn pa lina, og 90 tonn pd snurrevad. 340 tonn tralhyse var fryst, det samme var 10 tonn av hysa tatt pa
snurrevad og 190 tonn pé autoline.

Av seikvantumet pa 1.160 tonn/10,7 mill kroner var 200 tonn tralsei, 500 tonn var tatt pa snurrevad, 230 tonn

pa not,

Statisti
norske

130 tonn pé garn, 60 tonn pa juksa og 30 tonn pa lina. Av dette var 200 tonn av tralseien ombordfryst.

kk pr uke 42 av aret viser hvordan vi ligger an nar det gjelder omsetningen av torsk, hyse og sei fra
béter, sammenlignet med tilsvarende periode i 2013 og 2014:
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Totalt til nd i ar (per uke 42) sammenlignet med tidligere ar

Radetiketter -¥ Rundvekt

TORSK
Ar2013
Ar2014
Ar2015

HYSE
Ar2013
Ar2014
Ar2015

SEI
Ar2013
Ar2014
Ar2015

Av torskekvantumet pd 295.320 tonn i &r er 235.000 tonn levert fersk, 59.600 tonn fryst og 730 tonn tarket.
Tilsvarende tall i fjor var 348.000 tonn totalt, og av det var 263.800 tonn fersk, 82.600 tonn fryst, og 1.650

tonn tarket.

70873 815
71601012
55516 312

17573254
13569148
15035576

15076 484
12 019 310
13029954

Autoline
Rundvekt

16 015 800
17 094 070
11264 987

9063 264
7096 812
5252851

214 006
96 038
95 684

Garn
Rundvekt

101 096 312
108987 971
96911138

1984180
1932974
2041172

10733172
10624 708
9544129

Snurrevad
Rundvekt

80408 244
89742692
85635030

21221322
21459910
20103 947

5217313
10220 186
11066 057

Line
Rundvekt

23635629
25431631
22246 361

12178 524
12 593 589
10 124 827

1071235
537 596
979584

Juksa
Rundvekt

23630701
35035 161
23 620 539

101319
83636
79 480

3295248
2786517
3500167

Not
Rundvekt

8505
4775
4643

32749
32773
8381

29297 571
24085 606
25281124

Annet
Rundvekt

18053
24834
24231

27 468
4982
27818

9266
13364
20012

Totalt Rundvekt Totalt Belpp

315795799
348008 171
295319724

62 191 654
56776 184
52 676 401

64915 161
60 383 937
63517298

2536434293
3063121769
3627 759 756

553517438
651 680 357
559 671 204

365915 819
410 362 458
550551 162
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Finnmark

@st Finnmark

Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BUG@YNES

BATSFJORD

GAMVIK
KIBERG

KJ@LLEFJORD

MEHAMN

NESSEBY

SKJANES
VADS®

VARD@

Redskap
Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line
Teiner
Line
Snurrevad
Teiner
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Autoline
Garn

Line

Line
Snurrevad

Maks torsk = Maks hyse

10 500
15 100
100
400
300
1700
500
8800
20 800
116 700
8300
1800
1000
100
1000
700
300
100
400
2400
100
100
1800
200
300
2200
3300

7900
4200

200
100

9700
3900
1900
2100
3000
2400
2200
1000

500

800

1100

4200

200

7000
300

Maks sei Bat
7
33700 13
2
100 2
2
2200 1
200 2
16 500 10
27 600 9
3
100 4
1
4
1
3
2400 1
1
100 2
2
8900 1
2
1
1
1100 2
1
200 12
1
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Vest Finnmark

Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN

FORS@L
HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG
ING@Y

KAM@YV/AR

NORDVAGEN

SKARSVAG

SM@RFJORD
S@ORVAR

SPRVAR
TUFJORD

Redskap
Garn

Line

Garn

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line

Not
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa
Juksa
Garn

Line
Snurrevad
Line
Teiner
Garn
Autoline
Line
Snurrevad
Not

Maks torsk = Maks hyse

900

300
100
5400
200

100

200
300

7500
400
100

1000
600
2900
300
300
500
2400
100
3700

400

300

100
400

200

1100
7 800

100

3000
8300
900
100
300
700
1600
3600

1100

72 400

3800

1600

9600

Maks sei Bat
1700

200

400
800
200

100
700
700
100

100

RPN WRNRRPRPNDMNRPLR WRRRPRRERNNERIEROOWOOIERRERNWDN
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Troms

Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted

BOGEN | KVAFJORD

BOTNHAMN
BRENSHOLMEN

BURFJORD

DJUPVIK I LYNGEN

EIDKJOSEN
HAMNES
HARSTAD
HUS@YA
KVAL@YVAGEN
L@KSFJORD
OLDERVIK
SAMUELSBERG

SEGLVIK
SENJAHOPEN

SKJERV@Y

SVENSBY
TORSVAG

TROMS®
TROMVIK
VANNAVALEN

VANNVAG

VENGS@Y
ARVIKSAND

Redskap
Garn
Garn
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Juksa
Juksa
Autoline
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Not
Snurrevad
Tral
Garn
Juksa
Line
Not
Garn
Garn
Juksa
Line
Line
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Not
Juksa
Not
Snurrevad

Maks torsk
400
100
200

800
100
100
300

200
400
66 200
100
100

3500

300
500

52300
200

100

200

100
300

300
500
500

200

300

Maks hyse
400
300
100
100
100
300

200
7100

2000
100
600
100
300

100
5400
500
600

100

400

2700
200

100

200

Maks sei Bat
200
500
600
400
11100
200
600

900
400
200
300
2500
32400

600
100

100
500
100
200
21200

P PR ERPNWOWOOWERENWONRPEPEWERRPRFEOOUR R WOOLOW

500
700

=
o

14100
300
100
400

400

W H W W INPFP RPN

1900
3700
4500
100
300
3800
300
63 500

=
D
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES
MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

ST®

Redskap
Garn
Garn
Tral
Autoline
Garn
Line
Snurrevad
Garn
Line

Line

Maks torsk = Maks hyse

500
100
166 400
300

700
100
100

200

1000

1300
100
100
900
200

Maks sei Bat
300
500

300

16 500
800

R R RPN WR NP DR

Side 8 av 10



Lofoten/Salten
Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD

BOD@
BOLGA

DYPING
ENGEL@YA
HENNINGSVAR
KJERRING@Y

LAUKVIK
NAPP
NORDNES@Y

REINE
RADPY
R@ST
STAMSUND
ST@TT

SVOLVAR

SORARN@Y

Redskap
Garn
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Line
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Line

Maks torsk = Maks hyse

100
200

100
100
200
1100

100

200
100

100

900
100

100

100

400

900

300

100
100

200

2900

100

Maks sei Bat
200
1900
200
1300

100
300
3200
100

700

4500
200
400
700

1500
100

2200
100
900

26 800

1100
300

P AP P NNNEPEPNWNONPRPNRPPPMAEDdMNPOWWMASAEDNDW
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 42 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 12.10.2015 - 18.10.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

S¢r Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BRONN@YSUND
D@NNA

KIRK@Y
NESNA

SEL@Y

TRANA

NORD@YAN
RORVIK

VANDS@YANE
ANSNES

BRANDSFJORD

DOLM@Y
MAUSUNDVAR

NORDDYR@Y
ROAN
S@ORBURGY
VALLERSUND
AVER@YA

NORDVIKIA, SM@LA

TUSTNA

TOMMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Line
Autoline
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Ruser
Garn
Juksa
Ruser
Garn
Juksa
Line
Ruser

Maks torsk = Maks hyse

800

100

100

100

200

300
200

200

200

100
100

100
500
100

900

400

3000

2500
100

100

400

800

200

300
200

600

900

Maks sei Bat

700
600
500
300
500
600
200
400
200
600

400
100
900
2000
300
300
1300
200
300
500
300
3600
500

800
500
900
300
1000
900

800
300

500
500
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